
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.10.2023 № 635        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 04.03.2019 №156 

 
  

На основании решения Думы городского округа Стрежевой  
от 25.08.2023 № 390 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 07.12.2005 № 18», в связи с изменением структуры Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.03.2019 № 156 (в редакции от 03.10.2019 № 760) «Об утверждении 
Положения о межведомственной комиссии, приемочной комиссии»:  

- пункт 11 Положения о межведомственной комиссии, приемочной 
комиссии, утвержденного указанным постановлением,  изложить в редакции: 

«11. Комиссия формируется из представителей Администрации городского 
округа Стрежевой: Управления имущественных и земельных отношений, 
Управления городского хозяйства и безопасности проживания, Правового 
управления и отдела жилищной политики, а также ресурсоснабжающих 
организаций.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                         В.В. Салмин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЯЮ:

